
15/07/2021 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/8EEEDACF/03AGdBq26GVF9qJtNgsP3f7jwE_-MQVx3mLN4R8H1unaRpX3pYH7X_g_O0WSPuh7dV3… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 22/2021

 
Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO, CNPJ/MF:
76.898.196/0001-45 eEDITORA JURITI LTDA,CNPJ/MF:
80.192.081/0001-08. Objeto: Este contrato tem por objeto a
contratação de empresa para realização de publicação em diário
impresso dos atos oficiais da Câmara Municipal de Pato Branco, a fim
de atender às necessidades da Entidade de acordo à legislação vigente.
Valor: O valor unitário por cm/col é de R$ 4,00 (quatro reais),
totalizando o valor total estimado de R$ 10.000,00 (dez mil reais),
relativos ao quantitativo total estimado de 2.500 (dois mil e
quinhentos) cm/col.Vigência: O prazo de vigência do contrato será de
até 180 (cento e oitenta) dias, iniciando em 18 de julho de 2021. O
contrato não poderá ser prorrogado, consoante o art. 24, inciso IV, da
Lei Federal nº 8.666/1993.Dotação: 136/33.3.90.39.90.00.00 -
Serviços de publicidade legal.Origem: Este contrato é originário da
Dispensa de Licitação nº 39/2021, em caráter emergencial, nos termos
do art. 24, IV, da Lei Federal nº 8.666/1993, conforme justificativas
constantes do processo nº 66/2021. Foro: Fica eleito o Foro da
Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, para dirimir questões
relativas ao presente contrato. Local, data e assinatura:Pato Branco,
14 de julho de 2021.
 
JOECIR BERNARDI
Contratante e
 
ANDRÉ GUSTAVO GUARIENTI DE ALMEIDA FERREIRA
Contratada.

 
Publicado por: 

Ronaldo Roldão 
Código Identificador:8EEEDACF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/07/2021. Edição 2306 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


